
N. del

1
SO

C 
ST

AT
O

 
D

EL
L'

AM
BI

EN
TE

913 01/12/2020
ACQUISTO DI N. 3 SONDE 

MULTIPRAMENTRICHE - PROGETTO 
CASCADE

€ 39.500,00
AFFIDAMENTO IN 

UN' UNICA 
SOLUZIONE

PROCEDURA NEGOZIATA 
MEDIANTE INDAGINE DI 

MERCATO
020.700.0030

RO
BE

RT
O

 V
IS

IN
TI

N

D
AN

IE
LA

 D
EL

O
RE

N
ZI

86211405C9

2

SO
C 

ST
AT

O
 

D
EL

L'
AM

BI
EN

TE

37 22/01/2021
MANUTENZIONE ANNUALE 

IMBARCAZIONE SAVER
€ 1.000,00

AFFIDAMENTO IN 
UN' UNICA 

SOLUZIONE
AFFIDAMENTO DIRETTO 310.400.0045

RO
BE

RT
O

 V
IS

IN
TI

N

D
AN

IE
LA

 D
EL

O
RE

N
ZI

Z0830764FF

3

SO
C 

ST
AT

O
 

D
EL

L'
AM

BI
EN

TE

38 22/01/2021
VISITE ISPETTIVE ALLE  IMBARCAZIONI AI 

FINI DEL RILASCIO DELLE ANNOTAZIONI DI 
SICUREZZA

€ 1.500,00
AFFIDAMENTO IN 

UN' UNICA 
SOLUZIONE

AFFIDAMENTO DIRETTO 310.400.0045

RO
BE

RT
O

 V
IS

IN
TI

N

D
AN

IE
LA

 D
EL

O
RE

N
ZI

ZBD30766B8

4

SI
ST

EM
I D

I G
ES

TI
O

N
E 

AZ
IE

N
D

AL
E

44 25/01/2021
ABBONAMENTO AL SERVIZIO DI 

CONSULTAZIONE ON-LINE DELLE NORME 
UNI

€ 4.000,00 ANNUALE AFFIDAMENTO DIRETTO 465.350.0000

RO
BE

RT
O

 V
IS

IN
TI

N

D
AN

IE
LA

 D
EL

O
RE

N
ZI

ZDD3076780

5

SO
C 

G
RE

D'UFFICIO 02/02/2021
ACQUISTO NORME ISO FORMATO 

CARTACEO 
€ 2.000,00 ANNUALE AFFIDAMENTO DIRETTO 465. 500.0000

RO
BE

RT
O

 V
IS

IN
TI

N

D
AN

IE
LA

 D
EL

O
RE

N
ZI

Z363076892

6

SO
C 

AF
FA

RI
 G

EN
ER

AL
I 

E 
RI

SO
RS

E 
U

M
AN

E

61 29/01/2021
CARTUCCE AUTOINCHIOSTRANTI 

RIGENERATE PER MACCHINA 
AFFRANCATRICE FRANCOPOST

€ 65,00
AFFIDAMENTO IN 

UN' UNICA 
SOLUZIONE

AFFIDAMENTO DIRETTO 305.600.0000

RO
BE

RT
O

 V
IS

IN
TI

N

EM
AN

U
EL

A 
FA

N
TI

N

ZEF3071EE5

7

SO
C 

LA
BO

RA
TO

RI
O

62 29/01/2021 RICHIESTA REAGENTE E PT € 143,40
AFFIDAMENTO IN 

UN' UNICA 
SOLUZIONE

AFFIDAMENTO DIRETTO 300.300.0000

RO
BE

RT
O

 V
IS

IN
TI

N

EM
AN

U
EL

A 
FA

N
TI

N

Z193071F10

Criterio di aggiudicazione Conto di bilancio

RE
SP

O
N

SA
BI

LE
 

PR
O

CE
D

IM
EN

TO

RE
SP

O
N

SA
BI

LE
 

IS
TR

U
TT

O
RI

A

C.I.G.Rif.
Struttura 

richiedente

nr. di adozione RDA

Oggetto della fornitura/servizio Valore economico Durata Modalità scelta contraente

Pagina 1 di 3



N. del
Criterio di aggiudicazione Conto di bilancio

RE
SP

O
N

SA
BI

LE
 

PR
O

CE
D

IM
EN

TO

RE
SP

O
N

SA
BI

LE
 

IS
TR

U
TT

O
RI

A

C.I.G.Rif.
Struttura 

richiedente

nr. di adozione RDA

Oggetto della fornitura/servizio Valore economico Durata Modalità scelta contraente

8
SO

C 
PR

ES
SI

O
N

I 
SU

LL
'A

M
BI

EN
TE

64 02/02/2021 CONSUMABILI SONDE TECORA € 605,04
AFFIDAMENTO IN 

UN' UNICA 
SOLUZIONE

AFFIDAMENTO DIRETTO 300.500.0000

RO
BE

RT
O

 V
IS

IN
TI

N

EM
AN

U
EL

A 
FA

N
TI

N

Z603078976

9

SO
C 

ST
AT

O
 

D
EL

L'
AM

BI
EN

TE

69 02/02/2021
NOLEGGIO MEZZO MECCANICO CON 

OPERATORE PER ATTIVITÀ' DI 
MOVIMENTAZIONE TERRA

€ 4.080,00
AFFIDAMENTO IN 

UN' UNICA 
SOLUZIONE

AFFIDAMENTO DIRETTO 315.900.0090

RO
BE

RT
O

 V
IS

IN
TI

N

EM
AN

U
EL

A 
FA

N
TI

N

ZCA3078999

10

SO
C 

ST
AT

O
 

D
EL

L'
AM

BI
EN

TE

70 02/02/2021
ACQUISTO FRIGORIFERI PORTATILI E 

PIASTRE REFRIGERANTI PER TRASPORTO 
CAMPIONI SEDE DI PORDENONE

€ 600,00
AFFIDAMENTO IN 

UN' UNICA 
SOLUZIONE

AFFIDAMENTO DIRETTO 305.900.0.20

RO
BE

RT
O

 V
IS

IN
TI

N

EM
AN

U
EL

A 
FA

N
TI

N

ZC23078967

11

SO
C 

G
ES

TI
O

N
E 

RI
SO

RS
E 

EC
O

N
O

M
IC

H
E

D'UFFICIO 02/02/2021
SOCCORSO STRADALE PER FURGONE
TRASPORTO CAMPIONI GUASTO -
LABORATORIO

500,00
AFFIDAMENTO IN 

UN' UNICA 
SOLUZIONE

AFFIDAMENTO DIRETTO 310.400.40.1

RO
BE

RT
O

 V
IS

IN
TI

N

EL
EN

A 
G

AL
LE

SE

Z72307341C

12

SO
C 

PR
ES

SI
O

N
I 

SU
LL

'A
M

BI
EN

TE

63 02/02/2021
CORSO DI FOMRMAZIONE "MODULO 

BASE ISO 19011"
€ 4.000,00

AFFIDAMENTO IN 
UN' UNICA 

SOLUZIONE
AFFIDAMENTO DIRETTO 450.750.0000

RO
BE

RT
O

 V
IS

IN
TI

N

EL
EN

A 
G

AL
LE

SE

ZCB3076D6F

13

SO
C 

SI
ST

EM
I D

I 
G

ES
TI

O
N

E 
IN

TE
G

RA
TI

65 02/02/2021
CORSI DI FORMAZIONE E 

AGGIORNAMENTO PER ADDETTI 
SQUADRE DI PRIMO SOCCORSO

€ 5.000,00
AFFIDAMENTO IN 

UN' UNICA 
SOLUZIONE

AFFIDAMENTO DIRETTO 450.760.0000

RO
BE

RT
O

 V
IS

IN
TI

N

EL
EN

A 
G

AL
LE

SE

Z793076DE2

14

SO
C 

SI
ST

EM
I D

I 
G

ES
TI

O
N

E 
IN

TE
G

RA
TI

66 02/02/2021
CORSI DI FORMAZIONE ADDETTI 
ANTINCENDIO PER SQUADRE DI 

EMERGENZA
€ 4.000,00

AFFIDAMENTO IN 
UN' UNICA 

SOLUZIONE
AFFIDAMENTO DIRETTO 450.760.0000

RO
BE

RT
O

 V
IS

IN
TI

N

EL
EN

A 
G

AL
LE

SE

Z233076E3C

15

SO
C 

LA
BO

RA
TO

RI
O

73 03/02/2021 PROFICIENCY TEST MICROCISTINE € 544,00
AFFIDAMENTO IN 

UN' UNICA 
SOLUZIONE

AFFIDAMENTO DIRETTO 315.900.090

RO
BE

RT
O

 V
IS

IN
TI

N

EM
AN

U
EL

A 
FA

N
TI

N

Z3B307E670

Pagina 2 di 3



N. del
Criterio di aggiudicazione Conto di bilancio

RE
SP

O
N

SA
BI

LE
 

PR
O

CE
D

IM
EN

TO

RE
SP

O
N

SA
BI

LE
 

IS
TR

U
TT

O
RI

A

C.I.G.Rif.
Struttura 

richiedente

nr. di adozione RDA

Oggetto della fornitura/servizio Valore economico Durata Modalità scelta contraente

16
SO

C 
LA

BO
RA

TO
RI

O
74 03/02/2021 KIT MICROCISTINE ABRAXIS € 586,00

AFFIDAMENTO IN 
UN' UNICA 

SOLUZIONE
AFFIDAMENTO DIRETTO 300.300.0000

RO
BE

RT
O

 V
IS

IN
TI

N

EM
AN

U
EL

A 
FA

N
TI

N

ZAB307E831

17

SO
C 

LA
BO

RA
TO

RI
O

75 04/02/2021
TERRENI ACQUE DI SCARICO PER PROVE 

BIOLIFE
132,45

AFFIDAMENTO IN 
UN' UNICA 

SOLUZIONE
AFFIDAMENTO DIRETTO 300.300.0000

RO
BE

RT
O

 V
IS

IN
TI

N

EM
AN

U
EL

A 
FA

N
TI

N

ZA5307EE6B

SO
C 

SI
ST

EM
I D

I 
G

ES
TI

O
N

E 
IN

TE
G

RA
TI

78 04/02/2021
VERIFICA ANNUALE GIUBBOTTI DI 
SALVATAGGIO AUTOGONFIABILI 

750,00 315.900.0090

SO
C 

ST
AT

O
 

D
EL

L'
AM

BI
EN

TE

79 04/02/2021
MANUTENZIONE IMPIANTI E DOTAZIONI 

SICUREZZA IMBARCAZIONI
2.000,00 310.400.0045

19

SO
C 

ST
AT

O
 

D
EL

L'
AM

BI
EN

TE

80 04/02/2021
MANUTENZIONI DI CARPENTERIA 

METALLICA ALL'IMBARCAZIONE "EFFEVIGI"
€ 23.000,00

AFFIDAMENTO IN 
UN' UNICA 

SOLUZIONE
AFFIDAMENTO DIRETTO 310.400.0045

RO
BE

RT
O

 V
IS

IN
TI

N

D
AN

IE
LA

 D
EL

O
RE

N
ZI

862249759E

20

SO
C 

ST
AT

O
 

D
EL

L'
AM

BI
EN

TE

81 04/02/2021
MANUTENZIONE E CERTIFICAZIONE 
BUSSOLE IMBARCAZIONE EFFEVIGI

€ 2.000,00
AFFIDAMENTO IN 

UN' UNICA 
SOLUZIONE

AFFIDAMENTO DIRETTO 310.400.0045

RO
BE

RT
O

 V
IS

IN
TI

N

D
AN

IE
LA

 D
EL

O
RE

N
ZI

Z1E3085447

21

SO
C 

LA
BO

RA
TO

RI
O

83 05/02/2021
COMPRESSORE PER SOSTITUZIONE 

OBSOLETO
€ 10.251,00

AFFIDAMENTO IN 
UN' UNICA 

SOLUZIONE
AFFIDAMENTO DIRETTO 020.400.0010

RO
BE

RT
O

 V
IS

IN
TI

N

EM
AN

U
EL

A 
FA

N
TI

N

8622630360

EM
AN

U
EL

A 
FA

N
TI

N

ZD8308284918
AFFIDAMENTO IN 

UN' UNICA 
SOLUZIONE

AFFIDAMENTO DIRETTO 

RO
BE

RT
O

 V
IS

IN
TI

N

Pagina 3 di 3



 Atto n. 21 del 05/02/2021

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ROBERTO VISINTIN
CODICE FISCALE: VSNRRT69E24Z133P
DATA FIRMA: 05/02/2021 15:49:00
IMPRONTA: 4115B1662F49ABB61DE59D0C8683F78A3FAE387ED565D5E6321838F8B22A6092
          3FAE387ED565D5E6321838F8B22A60925FEB303A95E9756B5C981E576F1C7EB5
          5FEB303A95E9756B5C981E576F1C7EB56A52759B6C0F3C21FF5A22723C3A4650
          6A52759B6C0F3C21FF5A22723C3A4650DE2E61B5E62B693B30A582ED00A91486


